SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

TRUNG TÂM THÔNG TIN

XÚC TIẾN DU LỊCH

Số:          /TB-TTTTXTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức, người lao động Trung tâm năm 2024

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Công văn số 1630/SDL-VP ngày 04/11/2024 của Sở Du lịch;

Hướng dẫn số 58/KH-TTTTXTDL ngày 07/11/2024 của Trung tâm Thông tin

xúc tiến du lịch về việc hướng dẫn đánh giá cán bộ, viên chức, lao động năm

2024.

Căn cứ Biên bản Hội nghị đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động

Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch họp ngày 18/11/2024.

 Năm 2024, theo quy định hiện hành, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch

có tổng số 28 viên chức, người lao động thuộc diện Lãnh đạo Trung tâm đánh

giá, xếp loại. Sau khi tổng hợp, kết quả như sau:

 1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 05 đ/c (có danh sách kèm theo)

 2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 23 đ/c (có danh sách kèm theo)

 3. Hoàn thành nhiệm vụ: Không.

 4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không.

 Để đảm bảo quyền lợi cho viên chức và người lao động Trung tâm, yêu

cầu Lãnh đạo các phòng, trạm thông báo cho toàn thể viên chức, người lao động

về kết quả trên. Mọi ý kiến phản ánh vui lòng liên hệ về Trung tâm (qua Phòng

Hành chính – Tổng hợp Trung tâm) để tổng hợp, báo cáo Ban Giám đốc Trung

tâm./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Du lịch (để b/c);

- Lãnh đạo TT;

- Các phòng, trạm TT ;

- Lưu: VT, HC –TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Minh

		2024-11-21T09:18:19+0700

		2024-11-21T09:29:55+0700

		2024-11-21T09:29:55+0700

		2024-11-21T09:29:55+0700